
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

19/03/2019

09:17:55

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2019 AL 28/02/2019
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1

   2

   3

   4

   5

   9

  11

ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

PARLAMENTO DE MERCOSUR / ENTIDAD 
DE ENLACE PARAGUAY

BIBLIOTECA Y CENTRO DE 
DOCUMENTACIÓN

CONTROL Y EJECUCIÓN 
PRESUPUESTARIA

DEFENSA DE LOS RECURSOS NATURALES

COMISIÓN BICAMERAL DE PRESUPUESTO

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

      49.836.058.544

      23.599.113.290

      10.258.652.554

       2.772.439.700

       5.049.854.200

       6.666.358.400

      21.557.455.185

-         35.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      49.801.058.544

      23.599.113.290

      10.258.652.554

       2.772.439.700

       5.049.854.200

       6.666.358.400

      21.557.455.185

       3.468.061.994

       1.110.388.739

         596.074.352

         157.871.830

         286.315.342

         402.955.855

       1.170.323.921

      46.332.996.550

      22.488.724.551

       9.662.578.202

       2.614.567.870

       4.763.538.858

       6.263.402.545

      20.387.131.264

          49.266.373

             136.655

                   0

                   0

                   0

                   0

             170.597

       3.418.795.621

       1.110.252.084

         596.074.352

         157.871.830

         286.315.342

         402.955.855

       1.170.153.324

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        8.322.599.283      131.197.261.642           49.573.625        8.273.025.658

     126.365.792.162                    0      126.365.792.162        7.556.073.089      118.809.719.073           49.573.625        7.506.499.464
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

      26.755.859.146
      14.671.054.398
       1.463.520.000
       5.720.625.000
         625.000.000
         600.000.000

      12.924.878.290
       2.495.500.000
       1.423.735.000

          60.000.000
       6.695.000.000

       6.519.851.554
       2.941.362.000
         267.439.000
         530.000.000

       2.225.039.700
         505.000.000
          25.400.000
          17.000.000

       3.744.854.200
         854.000.000
         185.000.000
         260.000.000
           6.000.000

       5.674.058.400
         780.600.000
         134.100.000
          77.600.000

      13.732.107.310
       5.265.347.875
         385.000.000
         175.000.000

-         35.000.000
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

      26.720.859.146
      14.671.054.398
       1.463.520.000
       5.720.625.000
         625.000.000
         600.000.000

      12.924.878.290
       2.495.500.000
       1.423.735.000

          60.000.000
       6.695.000.000

       6.519.851.554
       2.941.362.000
         267.439.000
         530.000.000

       2.225.039.700
         505.000.000
          25.400.000
          17.000.000

       3.744.854.200
         854.000.000
         185.000.000
         260.000.000
           6.000.000

       5.674.058.400
         780.600.000
         134.100.000
          77.600.000

      13.732.107.310
       5.265.347.875
         385.000.000
         175.000.000

       1.735.848.519
       1.187.476.475

-            882.000
         301.154.000
         244.465.000

                   0

         951.634.335
          81.141.404
          77.613.000

                   0
                   0

         477.350.110
         120.659.242
-          1.935.000

                   0

         112.871.830
          45.000.000

                   0
                   0

         250.967.950
          26.099.863
           9.247.529

                   0
                   0

         374.455.855
          28.500.000

                   0
                   0

         975.181.361
         195.142.560

                   0
                   0

      24.985.010.627
      13.483.577.923
       1.464.402.000
       5.419.471.000
         380.535.000
         600.000.000

      11.973.243.955
       2.414.358.596
       1.346.122.000

          60.000.000
       6.695.000.000

       6.042.501.444
       2.820.702.758
         269.374.000
         530.000.000

       2.112.167.870
         460.000.000
          25.400.000
          17.000.000

       3.493.886.250
         827.900.137
         175.752.471
         260.000.000
           6.000.000

       5.299.602.545
         752.100.000
         134.100.000
          77.600.000

      12.756.925.949
       5.070.205.315
         385.000.000
         175.000.000

                   0
          49.266.373

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
             136.655

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
             170.597

                   0
                   0

       1.735.848.519
       1.138.210.102

-            882.000
         301.154.000
         244.465.000

                   0

         951.634.335
          81.004.749
          77.613.000

                   0
                   0

         477.350.110
         120.659.242
-          1.935.000

                   0

         112.871.830
          45.000.000

                   0
                   0

         250.967.950
          26.099.863
           9.247.529

                   0
                   0

         374.455.855
          28.500.000

                   0
                   0

         975.181.361
         194.971.963

                   0
                   0

PODER LEGISLATIVO      139.519.860.925                    0      139.519.860.925        8.322.599.283      131.197.261.642           49.573.625        8.273.025.658    6
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

19/03/2019

09:17:55

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/02/2019 AL 28/02/2019
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1

 3

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

  11

  13

  15

  18

   2

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

ADMINIST. DEL FONDO DE JUBILAC. DEL 
PODER LEGISLATIVO

GUARDERÍA DEL CONGRESO NACIONAL

COMISION BICAMERAL DE ECONOMÍA 
SOCIAL

CONSTRUCCIÓN DE LA AVENIDA 
COSTANERA, PARQUE Y ESTACIONAMIEN

  1 AVENIDA COSTANERA, PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO

  1 SP CONSTRUCCION DE AVDA. 
COSTANERA,PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO   Snips afec.: 59

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Proyecto:       13.154.068.763                    0       13.154.068.763          766.526.194       12.387.542.569                    0          766.526.194

      13.154.068.763                    0       13.154.068.763          766.526.194       12.387.542.569                    0          766.526.194

      21.557.455.185

       1.397.042.700

       4.085.577.000

       1.143.240.589

      13.154.068.763

                   0

                   0

          35.000.000

                   0

                   0

      21.557.455.185

       1.397.042.700

       4.120.577.000

       1.143.240.589

      13.154.068.763

       1.170.323.921

          71.470.690

         247.429.866

          45.180.500

         766.526.194

      20.387.131.264

       1.325.572.010

       3.873.147.134

       1.098.060.089

      12.387.542.569

             170.597

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.170.153.324

          71.470.690

         247.429.866

          45.180.500

         766.526.194

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        8.322.599.283      131.197.261.642           49.573.625        8.273.025.658

     126.365.792.162

      13.154.068.763

                   0

                   0

     126.365.792.162

      13.154.068.763

       7.556.073.089

         766.526.194

     118.809.719.073

      12.387.542.569

          49.573.625

                   0

       7.506.499.464

         766.526.194
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TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

       2.000.000.000

       1.234.042.700
         135.000.000
          13.000.000
          15.000.000

       2.642.577.000
       1.028.000.000
         250.000.000
         165.000.000

         933.154.000
         210.086.589

      12.154.068.763
       1.000.000.000

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

          35.000.000
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

       2.000.000.000

       1.234.042.700
         135.000.000
          13.000.000
          15.000.000

       2.677.577.000
       1.028.000.000
         250.000.000
         165.000.000

         933.154.000
         210.086.589

      12.154.068.763
       1.000.000.000

                   0

          62.470.690
           9.000.000

                   0
                   0

         208.429.866
          39.000.000

                   0
                   0

          45.180.500
                   0

         766.526.194
                   0

       2.000.000.000

       1.171.572.010
         126.000.000
          13.000.000
          15.000.000

       2.469.147.134
         989.000.000
         250.000.000
         165.000.000

         887.973.500
         210.086.589

      11.387.542.569
       1.000.000.000

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

          62.470.690
           9.000.000

                   0
                   0

         208.429.866
          39.000.000

                   0
                   0

          45.180.500
                   0

         766.526.194
                   0

PODER LEGISLATIVO

     139.519.860.925                    0      139.519.860.925        8.322.599.283      131.197.261.642           49.573.625        8.273.025.658T o t a l   G e n e r a l:
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